
DODATEK  Č.I

číslo  smlouvy  objednatele:

číslo  smlouvy  zhotovitele:

SMLOUVY  0 DÍLO

VR1/SOD/201  9/5"1 /MH/D"I

22006

uzavřená podle F3 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

Článek  l.

Smluvní  strany

Objednatel:  Vodovody  a kanalízace  Mladá  Boleslav,  a.s.

se sídlem:  Čechova  ul. 1151,  293  22 Mladá  Boleslav

zastoupený:  Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  vodohospodářského  rozvoje  a investic

Ing. Miroslav  Havlas,  technik  oddělení

bankovní  spojení:  Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č.ú. 1608  181/CH00

IČ: 46356983  DIČ:  CZ46356983

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl:  B, číslo  vložky:  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Dodavatel:  Ještědská  stavební  společnost  spol.  s r.o.

se sídlem:  Selská  517,  460  01 Liberec  XII

zastoupený:  Václav  Kubeš  - jednatel

Ing. Petr  Janda  -  jednatel

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:  Ing. Martin  Matzner  -  výrobně  technický  ředitel

Milan  Šmerda  -  vedoucí  výroby

bankovní  spojení:  Komerční  banka,  a.s.,  Č.LI.: 9029040461/0100

IČ: 18382550  DIČ:  CZ18382550

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:

veden  u KS Ústí  nad  Labem,  odd.  C, vložka  363:

'(d;I4'iípř-,',Ď69aý6ťpl"ř) la a%



Článek  Il.

Předmět  dodatku

1.  Předmětem  smlouvy  je závazek  dodavatele  provést  pro  objednatele  dílo  spočívající  ve zhotovení  stavby

,,Úhelnice,  přeložka  přivaděče"  a závazek  objednatele  zaplatit  dodavateli  za provedení  díla  sjednanou

cenu.

2. Z následujících  důvodů  je nutné  posunout  termínu  dokončení  :

- Vzhledem  ke koronavirové  krizi  není  možné  dodržet  termín  pro  výrobu  a realízaci  šachty  AL

- V koordinaci  s obcí  Úhelnice  (Kněžmost)  byly  dohodnuty  větší  rozsahy  komunikací  a úpravy  jejich

konstrukcí.

Clánek  lll.

Doba  plnění  dle  dodatku

1.  Původní  termín  dokončení  díla  do 120  dnů  od předání  staveniště  : 14.8.2020

2.  Nový  termín  dokončení  díla  : 21.9.2020

Článek  IV.

Závěrečná  ustanovení

1.  Ostatní  části  smlouvy  neupravené  tímto  dodatkem  zůstávají  v platnosti.

2. Tento  dodatek  se sepisuje  ve 4 stejnopisech,  z nichž  každá  smluvní  strana  obdrží  po 2 vyhotoveních.

3. Smluvní  strany  prohlašují,  že toto  je jejich  svobodná,  pravá  a vážně  míněná  vůle  uzavřít  tento  dodatek,  že

si jej přečetly  a s celým  jejím  obsahem  souhlasí.  Na důkaz  toho  připojují  své  podpisy.

4.  Objednatel  ve smyslu  ustanovení  Zákona  č. 340/2015  Sb. o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých

smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv)  ve znění  zákona  č. 298/2016

Sb. zajistí  uveřejnění  tohoto  dodatku.

5. Dodatek  má dvě  strany.

V Mladé  Boleslavi  dne 22 -i')8- 2D2U V.Liberci  dne

Za Objednatele: Za Dodavatele:

Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva  Václav  Kubeš,  jednatel  společnosti

ješlědiká  slov*bni sp*Aača*sl

Se1!kóS17,4ó0(11 1!bmtXn-SIaré%vImit*
Ing. Tomáš  žitný,'ďen představenstva  ť: 1í1M12SSO Dlť: mU12SS@

VODO  S'ODY  ;y  '-a. 'íňíVL.i7-"iCE

MLADÁ  BOL[SLA'l',  a.s.

Čechova  í151

293 22 Mladá  BolcsAav  g0

2


